‘500

UMLEITUNG Zeitz - Tréglitz - Rehmsdorf - Meuselwitz - Gerstenberg - Altenburg THUSAC )=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 011 013 019 015 015 016 017 025 021 021
Verkehrsbeschrankung =] (] =] [ ] [ J [ J =
Zone |Haltestellen @ |PVG|PVG| @ [m] PVG (] PVG [m]
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (Linie EBx12/EB22)............... ab 06:54| 08:54| 08:54| 09:54 | 10:54| 11:54 12:54| 13:54 | 14:54| 14:54
259 | Zeitz Bahnhof (ZUG) (Linie EBx12/EB22) an 07:33|09:33109:33| 10:33| 11:33| 12:33 13:33] 14:33| 15:33] 15:33
554|259 |Zeitz, Busbahnhof 3 |ab 04:4505:25|06:45|07:45| 09:45|09:45(10:45|11:45|12:45|12:45 13:45|14:45(15:45|15:45
554|259 |Zeitz, Weberstrale 04:4805:28 | 06:48 | 07:48 | 09:48 | 09:4810:48 | 11:48| 12:48 | 12:48 13:48|14:48|15:4815:48
554|259 [Zeitz, KalKtor..........ccceoiiiriiiiinciec e 04:50 ] 05:30 | 06:50 | 07:50 | 09:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 12:50 13:50 | 14:50 | 15:50 | 15:50
554|259 |Zeitz, Gleinaer Strale ..........ccooeeevervrienen. 04:52]05:3206:52 | 07:52 09:52 | 09:52 [ 10:52 | 11:52 | 12:52 | 12:52 13:52|14:52]15:52 | 15:52
554|259 |Zeitz, Michaelisfriedhof... . 04:53]05:33|06:53 | 07:53109:53 | 09:53[10:53 | 11:53 | 12:53 | 12:53 13:53|14:53]15:53 15:53
259 [Troglitz, Post...........ccccoooiiiiiiieeieeees 04:57 1 05:37 | 06:57 | 07:57 | 09:57 | 09:57 | 10:57 [ 11:57 | 12:57 | 12:57 13:57 | 14:57 [ 15:57 | 15:57
259 [Troglitz, Neue Strale .........cccoeeveeenieeneen. 05:00|05:40]07:0008:00|10:0010:00| 11:00 | 12:00| 13:00 | 13:00 14:00]15:00| 16:00 | 16:00
259 [Industriepark............ccooviiiiiiiiiiieiien 05:03]05:43107:0308:03|10:03]10:03[11:03 ] 12:0313:03 | 13:03 14:0315:03 | 16:03 | 16:03
259 |Rehmsdorf, Siedlung 05:05]05:4507:05]08:05| 10:05] 10:05 11:05] 12:05 13:05 | 13:05 14:05|15:05]16:05 | 16:05
259 |[Rehmsdorf, HauptstraBe........................ 05:07 [ 05:47 | 07:07 | 08:07 | 10:07 | 10:07 | 11:07 [ 12:07 | 13:07 | 13:07 14:07 | 15:07 [ 16:07 | 16:07
259 |Rehmsdorf, Rumsdorfer Platz................... 05:10|05:50]07:10( 08:10]10:10| 10:10| 11:10[12:10| 13:10 | 13:10 14:10]15:10| 16:10| 16:10
321 |Brossen, B180.........ccccvvveeevieeeiiiieeecneen, 05:17|05:57|07:17108:17 | 10:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 13:17 14:17 | 15:17 | 16:17 | 16:17
321 |Zipsendorf, Friedensplatz . 05:18]05:5807:1808:18|10:18 ] 10:18[11:18 ] 12:1813:18 | 13:18 14:1815:18]16:1816:18
321 [Zipsendorf, Werk .........ccooeieiiiieneiene. 05:19]05:59107:19]08:19|10:19]10:19[ 11:19]12:1913:19] 13:19 14:19115:19]16:1916:19
321 |Meuselwitz, Busplatz...................c.c.ce... 4 |lan| ... |05:21]06:01|07:21]08:21]|10:21|10:21|11:21[12:21|13:21]13:21 ... |14:21|15:21|16:21|16:21
321 |Meuselwitz, Busplatz..................ccccccee... 2 |ab|04:45|05:22]06:02|07:22|08:22]10:22|10:22 | 11:22[12:22|13:22|13:22[13:46 | 14:22| 15:22| 16:22| 16:22
321 |Zipsendorf, Werk . | | | | | | | | | | | 13:48 | | | |
321 |Meuselwitz, Geschwister-Scholl-Stral3e.... | | | | | | | | | | | 13:53 | | | |
321 [Zipsendorf, Werk .........ccccoeveiveeennieenenn | | | | | | | | | | | 13:55 | | | |
321 [Meuselwitz, Busplatz.............cccocevinnnen. 4 | | | | | | | | | | | 13:57 | | | |
321 [Meuselwitz, Busplatz... 12 | | | | | | | | | | | 13:58 | | | |
321 [Meuselwitz, Luckaer Strale ..................... 04:47105:24 | 06:04 | 07:24 | 08:24 | 10:24 [ 10:24 | 11:24 [ 12:24 | 13:24 | 13:24 | 14:00 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 16:24
321 |Schnauderhainichen............cccocoecniinene 04:49105:26 | 06:06 | 07:26 | 08:26 | 10:26 [ 10:26 | 11:26 [ 12:26 | 13:26 | 13:26 | 14:02 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 16:26
321 |Wintersdorf, Kulturhaus ........................ 04:52|05:29]06:09|07:29]08:29]10:29(10:29|11:29(12:29|13:29|13:29|14:05(14:29 | 15:2916:29| 16:29
321 |Wintersdorf, Zirndorfer Stralle.. . 04:53]05:30|06:10]07:30 | 08:30] 10:30 [ 10:30| 11:30 | 12:30| 13:30 | 13:30 | 14:06 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 16:30
321 [Abzw Groba [1]....cceoeeereeeee e 04:55]05:32|06:12]07:32| 08:32]10:32 | 10:32| 11:32 | 12:32| 13:32 | 13:32| 14:08 | 14:32]| 15:32 | 16:32] 16:32
321 |Waltersdorf........coeveeniniiiiiiciec e 04:57105:34 | 06:14 | 07:34 | 08:34 | 10:34 [ 10:34 | 11:34 [ 12:34 | 13:34 | 13:34 | 14:10 | 14:34 | 15:34 [ 16:34 | 16:34
321 |Neubraunshain ............cccoeieiiiiieniciees 05:00|05:37 | 06:17 | 07:37 | 08:37 | 10:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 13:37 | 14:13 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 16:37
GZ |Lehma, Wartehalle 05:03]05:40| 06:20 | 07:40 | 08:40 ]| 10:40 | 10:40| 11:40 | 12:40| 13:40 | 13:40| 14:16 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 16:40
GZ |Gerstenberg 05:05]|05:42 | 06:22 | 07:42 | 08:42 | 10:42 (10:42 | 11:42 (12:42 | 13:42 | 13:42 | 14:18 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 16:42
322 |Windischleuba, Gewerbegebiet................ 05:10|05:47 | 06:27 | 07:47 | 08:47 | 10:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 13:47 | 14:23 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 16:47
571|322 |Altenburg, Leipz Str/GewG............cccu..... 05:13]05:50 | 06:30 | 07:50 | 08:50 | 10:50 [ 10:50 | 11:50 [ 12:50 | 13:50 | 13:50 | 14:26 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 16:50
571|322 |Altenburg, Leipz/Remsaer Str .. 05:14 | 05:5106:31|07:51108:51| 10:51]10:51 [ 11:51 | 12:51 | 13:51| 13:51 | 14:27 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 16:51
571|322 |Altenburg, Leipz/Beethovenstr ................. 05:16 | 05:53 | 06:33 | 07:53 | 08:53 ] 10:53 [ 10:53 | 11:53 [ 12:53 | 13:53 | 13:53 | 14:29 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 16:53
571|322 [Altenburg, Museum ..........ccccccooveeeenrnnnnn. 05:17 | 05:54 | 06:34 | 07:54 | 08:54 | 10:54 [ 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 13:54 | 14:30 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 16:54
571|322 [Altenburg, Bahnhof............cccccuveviiinenne. 11 05:18]05:55|06:35]| 07:55| 08:55] 10:55 [ 10:55| 11:55 [ 12:55| 13:55 | 13:55 | 14:31 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 16:55
Anschluss nach
571|322 |Altenburg (Linie S5/S5X).........cccccevvaunnen. ab 06:08|06:45]| 08:08|09:08| 11:08| 11:08| 12:08 | 13:08| 14:08 | 14:08 15:08| 16:08| 17:08| 17:08
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X)............... an 06:51|07:21]| 08:51|09:51| 11:51| 11:51| 12:51| 13:51| 14:51 | 14:51 15:51|16:51|17:51| 17:51
571|322 |Altenburg, Bahnhof ................................ 7 [an|05:19]05:56 | 06:36 | 07:56 | 08:56 | 10:56 | 10:56 | 11:56 [ 12:56 [ 13:56 | 13:56 | 14:32 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 16:56

@ = Kleinbus (20 Platze)
@ = an Ferientagen (Thi)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)
diese Linie verkehrt am 06.01. und 20.09. wie der entsprechende Kalendertag

PVG = Fahrten der PVG Burgenlandkreis mbH (Tel.: 03443 / 460710)
@ = an Schultagen (Thii)

Giiltig ab 08.04.2024


o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


‘500

UMLEITUNG Zeitz - Tréglitz - Rehmsdorf - Meuselwitz - Gerstenberg - Altenburg THUSAC )=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 023 031 027 029 035 033 037
Verkehrsbeschrankung
Zone |Haltestellen PVG PVGL|] &
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (Linie EBx12/EB22)................ ab| 15:54| 16:54| 17:54| 18:54| 19:54
259 | Zeitz Bahnhof (ZUG) (Linie EBx12/EB22) an|16:33| 17:33| 18:33| 19:33| 20:33
554|259 |Zeitz, Busbahnhof 3 |ab[16:45|17:45|18:45|19:45| 20:45
554|259 |Zeitz, WeberstralRe 16:48|17:48118:48|19:48 | 20:48
554|259 |Zeitz, KalKtor.........ccooiiiiieiiierieiieeiieees 16:50]17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50
554|259 |Zeitz, Gleinaer Strale ...........ccoeevveevieeennes 16:5217:52 | 18:52| 19:52 | 20:52
554|259 |Zeitz, Michaelisfriedhof... . 16:5317:53 | 18:53 19:53 | 20:53
259 [Troglitz, Post...........ccccoooiiiiiiieeieeees 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57
259 [Troglitz, Neue Strale .........cccoeeveeenieeneen. 17:00]18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00
259 [Industriepark............ccooviiiiiiiiiiieiien 17:0318:03 | 19:0320:03 | 21:03
259 |Rehmsdorf, Siedlung 17:05]18:05]19:05|20:05 | 21:05
259 |[Rehmsdorf, HauptstraBe........................ 17:07 | 18:07 [ 19:07 | 20:07 | 21:07
259 |Rehmsdorf, Rumsdorfer Platz................... 17:10]18:10| 19:10]20:10 | 21:10
321 |Brossen, B180.........ccccvvveeevieeeiiiieeecneen, 17:17118:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17
321 |Zipsendorf, Friedensplatz . 17:18118:18(19:18]20:18 | 21:18
321 [Zipsendorf, Werk .........ccooeieiiiieneiene. 17:19118:19]19:1920:19 | 21:19
321 |Meuselwitz, Busplatz...................c.c.ce... 4 |an|17:21|18:21]19:21]20:21 | 21:21
321 |[Meuselwitz, Busplatz................c.ccccc..... 2 |ab|17:22]18:22|19:22] 20:22 21:40(22:14
321 |Zipsendorf, Werk . | | | | | |
321 |Meuselwitz, Geschwister-Scholl-Stral3e.... | | | | | |
321 [Zipsendorf, Werk .........cccoceviiincinnnen. | | | | | |
321 [Meuselwitz, Busplatz.............cccocevinnnen. 4 | | | | | |
321 [Meuselwitz, Busplatz... 12 | | | | | |
321 [Meuselwitz, Luckaer Strale ..................... 17:24118:24119:2420:24 21:42|22:16
321 |Schnauderhainichen...........c.cccoceviinieen. 17:26 1 18:26 | 19:26 | 20:26 21:44122:18
321 |Wintersdorf, Kulturhaus ........................ 17:29118:29|19:29 | 20:29 21:47|22:21
321 |Wintersdorf, Zirndorfer Strale.. . 17:30]18:30 19:30| 20:30 21:4822:22
321 [Abzw Groba [1]....cceoeeereeeee e 17:3218:32]119:3220:32 21:50|22:24
321 |Waltersdorf........coeveeniniiiiiiciec e 17:34|18:34[19:34 | 20:34 21:52|22:26
321 |Neubraunshain ............cccoeieiiiiieniciees 17:37118:37 | 19:37 | 20:37 21:55(22:29
GZ |Lehma, Wartehalle 17:40|18:4019:40| 20:40 21:5822:32
GZ |Gerstenberg 17:42|18:4219:42 20:42 22:00(22:34
322 |Windischleuba, Gewerbegebiet................ 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 22:05|22:39
571|322 [Altenburg, Leipz Str/iGewG....................... 17:50 18:50 [ 19:50 | 20:50 22:08|22:42
571|322 |Altenburg, Leipz/Remsaer Str .. 17:51118:51|19:51]20:51 22:09|22:43
571|322 |Altenburg, Leipz/Beethovenstr ................. 17:5318:53]19:5320:53 22:11]22:45
571|322 [Altenburg, Museum ..........ccccccooveeeenrnnnnn. 17:54|18:54 | 19:54 | 20:54 22:12|22:46
571|322 [Altenburg, Bahnhof.............ccccoeviiiene. 11 17:5518:5519:55| 20:55 22:13|22:47
Anschluss nach
571|322 |Altenburg (Linie S5/S5X).........cccccevvaunnen. ab| 18:08| 19:08| 20:08| 21:08
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X)............... an| 18:51| 19:51| 20:51| 21:51
571|322 |Altenburg, Bahnhof ................................ 7 [an|17:56|18:56 | 19:56 | 20:56 22:14|22:48

PVG = Fahrten der PVG Burgenlandkreis mbH (Tel.: 03443 / 460710)

& = Rufbus - verkehrt nach Anmeldung unter Tel. 03447/850613 bis spatestens 2 Stunden vor Abfahrt (Mo - Fr 8:00 Uhr bis 16:00 Uhr)

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)
diese Linie verkehrt am 06.01. und 20.09. wie der entsprechende Kalendertag

Giiltig ab 08.04.2024


o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


‘500

UMLEITUNG Zeitz - Tréglitz - Rehmsdorf - Meuselwitz - Gerstenberg - Altenburg THUSAC )=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 043 045 047 049 051 053 055 057 061 063 065 067 069 071 073 075
Verkehrsbeschrankung
Zone |Haltestellen PVG| @ |(PVG| @ |PVG| @D |PVG| @ |PVG| @ |PVG| @ |PVG| @ |PVG| @
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (Linie EBx12/EB22)............... ab|06:54| 08:54| 10:54 | 11:54 | 13:54| 15:54 | 17:54| 18:54 08:54 | 10:54| 11:54| 13:54 | 15:54 | 17:54| 18:54
259 | Zeitz Bahnhof (ZUG) (Linie EBx12/EB22) an|07:33|09:33| 11:33| 12:33 14:33| 16:33| 18:33| 19:33 09:33| 11:33] 12:33| 14:33] 16:33| 18:33] 19:33
554259 |Zeitz, Busbahnhof 3 |ab|07:45]|09:45|11:45| 12:45|14:45| 16:45| 18:45| 19:45 | 07:45| 09:45| 11:45| 12:45 | 14:45| 16:45 | 18:45| 19:45
554|259 |Zeitz, Weberstralle 07:4809:48 | 11:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48| 19:48 | 07:48 | 09:48 | 11:48 | 12:48 | 14:48| 16:48 | 18:48 | 19:48
554|259 [Zeitz, KalKtor..........ccceoiiiriiiiinciec e 07:50]09:50 [ 11:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 19:50 | 07:50 | 09:50 | 11:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 19:50
554|259 [Zeitz, Gleinaer Stralle ...........c.cccceeerennee. 07:5209:52 | 11:52| 12:52 [ 14:52 | 16:52 | 18:52 | 19:52 | 07:52 | 09:52 | 11:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 19:52
554|259 |Zeitz, Michaelisfriedhof... . 07:5309:53 | 11:53 | 12:53 [ 14:53 | 16:53 | 18:53 | 19:53 | 07:53 | 09:53 [ 11:53 | 12:53 [ 14:53 | 16:53 | 18:53 | 19:53
259 |Troglitz, Post............ccoeiiiiiiiicee, 07:5709:57 | 11:57 | 12:57 [ 14:57 | 16:57 | 18:57 | 19:57 | 07:57 | 09:57 | 11:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 19:57
259 [Troglitz, Neue Strale .........cccoeeveeenieeneen. 08:00| 10:00]12:00 13:00| 15:00] 17:00 | 19:00 | 20:00 | 08:00| 10:00 | 12:00 | 13:00| 15:00 | 17:00 | 19:00 | 20:00
259 [Industriepark...........cceeeiireeiiiineieneen 08:03]10:03 | 12:03]13:03 | 15:03 ] 17:03 [ 19:03 | 20:03 | 08:03 | 10:03 | 12:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 20:03
259 |Rehmsdorf, Siedlung 08:05]10:05| 12:05| 13:05 [ 15:05 | 17:05 | 19:05 | 20:05 | 08:05 | 10:05 | 12:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 | 20:05
259 |Rehmsdorf, HauptstraBe........................ 08:0710:07 | 12:07 | 13:07 [ 15:07 | 17:07 | 19:07 | 20:07 | 08:07 | 10:07 | 12:07 | 13:07 [ 15:07 | 17:07 | 19:07 | 20:07
259 |Rehmsdorf, Rumsdorfer Platz.................. 08:10/10:10|12:10| 13:10 [ 15:10| 17:10 | 19:10 ] 20:10 | 08:10| 10:10 | 12:10 | 13:10 | 15:10[ 17:10 | 19:10 | 20:10
321 |Brossen, B180.........ccccvvveeevieeeiiiieeecneen, 08:17 | 10:17 | 12:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17 | 20:17 | 08:17 | 10:17 | 12:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17 | 20:17
321 |Zipsendorf, Friedensplatz 08:1810:18|12:18 | 13:18 [ 15:18 | 17:18 | 19:1820:18 | 08:18 | 10:18 [ 12:18 | 13:18 [ 15:18 [ 17:18 | 19:18 | 20:18
321 |Zipsendorf, Werk ........c.ccceeeviniincniennne 08:19110:19]12:19| 13:19[15:19| 17:19| 19:19] 20:19 | 08:19| 10:19[12:19] 13:19 | 15:19[17:19] 19:19 | 20:19
321 |Meuselwitz, Busplatz................ccccccceeene 4 [an|08:2110:21|12:21|13:21|15:21|17:21[19:21|20:21 | 08:21 | 10:21 | 12:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21 | 20:21
321 |[Meuselwitz, Busplatz................c.ccccc..... 2 |ab|08:22]10:22 | 12:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 | 20:22 | 08:22 10:22 | 12:22| 13:22 | 15:22| 17:22 | 19:22 | 20:22
321 |Zipsendorf, Werk - | | | | | | | | | | | | | | | |
321 |Meuselwitz, Geschwister-Scholl-Strale ... | | | | | | | | | | | | | | | |
321 |Zipsendorf, Werk ........c.cccevvinevncniennnns | | | | | | | | | | | | | | | |
321 [Meuselwitz, Busplatz.............cccocevinnnen. 4 | | | | | | | | | | | | | | | |
321 |Meuselwitz, Busplatz... 12 | | | | | | | | | | | | | | | |
321 |Meuselwitz, Luckaer Strale...................... 08:24110:24 | 12:24 | 13:24 [ 15:24 | 17:24 | 19:24 | 20:24 | 08:24 | 10:24 | 12:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 20:24
321 |Schnauderhainichen............cccocoecniinene 08:2610:26 | 12:26 | 13:26 [ 15:26 | 17:26 | 19:26 | 20:26 | 08:26 | 10:26 | 12:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 20:26
321 |Wintersdorf, Kulturhaus ........................ 08:29(10:2912:29|13:29|15:29|17:29|19:29| 20:29 | 08:29 | 10:29(12:29| 13:29|15:29|17:29 | 19:29 | 20:29
321 |Wintersdorf, Zirndorfer Strale.. . 08:3010:30| 12:30| 13:30 [ 15:30 | 17:30 | 19:30 | 20:30 | 08:30 | 10:30 | 12:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30 | 20:30
321 |Abzw Groba [1]....cccveeiieeieirceecseee 08:32]10:32|12:32| 13:32[ 15:32| 17:32 | 19:32] 20:32 | 08:32 | 10:32 | 12:32 | 13:32 | 15:32[ 17:32 | 19:32 20:32
321 |Waltersdorf........coeveeniniiiiiiciec e 08:3410:34 | 12:34 | 13:34 [ 15:34 | 17:34 | 19:34 | 20:34 | 08:34 | 10:34 | 12:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 | 20:34
321 [Neubraunshain ............cccooeiiiiniiie. 08:37]10:37 [ 12:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 | 20:37 | 08:37 | 10:37 | 12:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 | 20:37
GZ |Lehma, Wartehalle 08:40]10:40 | 12:40| 13:40 [ 15:40 | 17:40 | 19:40 | 20:40 | 08:40 | 10:40 | 12:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40 | 19:40 | 20:40
GZ |Gerstenberg 08:4210:42|12:42| 13:42 [ 15:42 | 17:42 | 19:42| 20:42 | 08:42 | 10:42 | 12:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42 | 20:42
322 |Windischleuba, Gewerbegebiet................ 08:47 | 10:47 | 12:47 | 13:47 [ 15:47 | 17:47 | 19:47 | 20:47 | 08:47 | 10:47 | 12:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 | 20:47
571|322 |Altenburg, Leipz Str/GewG............cccu..... 08:50]10:50 [ 12:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 20:50 | 08:50 | 10:50 | 12:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 20:50
571|322 |Altenburg, Leipz/Remsaer Str .. 08:51|10:51[12:51| 13:51|15:51| 17:51 ] 19:51 | 20:51 | 08:51 | 10:51 | 12:51 | 13:51 | 15:51 | 17:51 | 19:51 | 20:51
571|322 [Altenburg, Leipz/Beethovenstr ................. 08:5310:53 | 12:53 | 13:53 [ 15:53 | 17:53 | 19:53 | 20:53 | 08:53 | 10:53 | 12:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53 | 20:53
571|322 [Altenburg, MUSeUM .........ccccvirereeriennnne. 08:54 | 10:54 | 12:54 | 13:54 [ 15:54 | 17:54 | 19:54 | 20:54 | 08:54 | 10:54 | 12:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 20:54
571|322 [Altenburg, Bahnhof............cccccuveviiinenne. 11 08:55]10:55(12:55]13:55| 15:55 ] 17:55 [ 19:55 | 20:55 | 08:55| 10:55 | 12:55| 13:55 | 15:55| 17:55 | 19:55 | 20:55
Anschluss nach
571|322 |Altenburg (Linie S5/S5X).......c..ccccecerueune. ab|09:08| 11:08| 13:08 | 14:08| 16:08| 18:08 | 20:08 | 21:08 | 09:08| 11:08 | 13:08| 14:08 | 16:08 | 18:08| 20:08 | 21:08
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X)............... an|09:51| 11:51| 13:51| 14:51| 16:51| 18:51| 20:51| 21:51 | 09:51| 11:51 | 13:51| 14:51| 16:51| 18:51| 20:51 | 21:51
571|322 |Altenburg, Bahnhof ................................ 7 |an|08:56|10:56 | 12:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 20:56 | 08:56 | 10:56 | 12:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 20:56

PVG = Fahrten der PVG Burgenlandkreis mbH (Tel.: 03443 / 460710)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)
diese Linie verkehrt am 06.01. und 20.09. wie der entsprechende Kalendertag

@ = Kleinbus (20 Platze)

Giiltig ab 08.04.2024


o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


‘500

UMLEITUNG Altenburg - Gerstenberg - Meuselwitz - Rehmsdorf - Tréglitz - Zeitz THUSAC )=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 201 207 209 203 237 239 205 210 211 211 213 215 215 217 219 221
Verkehrsbeschrankung ® |S-SA [ J [ J =] =] [ [ J
Zone |Haltestellen (M ] (M ] PVG PVG | PVG (M ] o PVG
571|322 |Altenburg, Bahnhof .................cccccconeie ab|04:03 | 05:03|05:45]|06:03 | 06:26 06:48 08:03|08:03{09:03|11:03(11:03|12:03 | 13:03 | 14:03
571|322 |Altenburg, Leipz/Beethovenstr ................. 04:06 | 05:06 | 05:48 | 06:06 | 06:29 06:51 08:06 | 08:06 [ 09:06 | 11:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06
571|322 |Altenburg, Leipz/Remsaer Str .................. 04:08 | 05:08 | 05:50 | 06:08 | 06:31 06:53 08:08|08:0809:08|11:0811:08| 12:08 | 13:08 | 14:08
571|322 |Altenburg, Leipz Str/GewG.... 04:10]05:10 | 05:52 | 06:10 | 06:33 06:55 08:10/08:10]09:10| 11:10[11:10| 12:10 | 13:10| 14:10
322 |Windischleuba, Gewerbegebiet................ 04:12]05:12]105:54|06:12 ] 06:35 06:57 08:12108:12109:12[11:12|11:1212:12|13:12| 14:12
GZ [Gerstenberg............ccccooveeeiiiieieiinnes 04:17]05:17 | 05:59 | 06:17 | 06:40 07:02| ... |08:17|08:17]09:17|11:17 | 11:17 [ 12:17 | 13:17 | 14:17
GZ |Lehma, Wartehalle .............cccooeveinnnne. 04:1905:19]06:01 | 06:19 | 06:42 07:04107:56 | 08:19| 08:19[09:19| 11:19 | 11:19] 12:19] 13:19| 14:19
321 |Neubraunshain . 04:2205:22 | 06:04 | 06:22 | 06:45 07:07 | 07:59 ] 08:22| 08:22 [ 09:22 | 11:22 | 11:22 ]| 12:22 | 13:22| 14:22
321 |Waltersdorf........cooeveenerieiiinciecneeee 04:25]05:25 | 06:07 | 06:25 | 06:48 07:1008:02 ] 08:25| 08:25[09:25| 11:25 | 11:25] 12:25 | 13:25| 14:25
321 |Abzw Groba [1]...ccveveeieieeiricceesieeie 04:27 | 05:27 | 06:09 | 06:27 | 06:50 07:12]08:04 | 08:27 | 08:27 [ 09:27 | 11:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27
321 |Wintersdorf, Zirndorfer Strale................. 04:29]05:29 | 06:11 ] 06:29 | 06:52 07:14]08:06 | 08:29]08:29 | 09:29] 11:29 [ 11:29 ] 12:29 | 13:29 | 14:29
321 |Wintersdorf, Kulturhaus 04:3005:30|06:12| 06:30 | 06:53 07:15|08:07 | 08:30 | 08:30 ( 09:3011:30|11:30| 12:30 | 13:30 | 14:30
verkehrt weiter
321 |Wintersdorf, Kulturhaus (Linie 580).......... ab 06:53
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580)...........c.cccveuen an 07:10
321 [Schnauderhainichen....... 04:33]05:33]06:15 06:33 07:1808:10]08:33 | 08:33[09:33 | 11:33 | 11:33 12:33 | 13:33| 14:33
321 |Meuselwitz, Luckaer Strale...................... 04:36 | 05:36 | 06:18 | 06:36 07:21]08:13]08:36 | 08:36 [ 09:36 | 11:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36
321 |Meuselwitz, Busplatz...................c.c.ce... an|04:38]|05:38|06:20| 06:38 07:23]08:15|08:38|08:38(09:38|11:38|11:38[12:38|13:38|14:38
verkehrt weiter
321 [Meuselwitz, Busplatz (Linie 404) ab 08:16
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 404) ................ an 08:59
321 |Meuselwitz, Busplatz..................c..cc... ab 05:39|06:21]06:39 07:24 08:39]08:39/09:39|11:39|11:39|12:39|13:39| 14:39
321 |Zipsendorf, Werk .........cccocvevvviiienieiineens 05:41]06:23 | 06:41 07:26 08:41]08:41109:41|11:41|11:41|12:41]13:41 | 14:41
321 |Zipsendorf, Friedensplatz . 05:43|06:25| 06:43 07:28 08:4308:43]|09:43 | 11:43[11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43
321 |Brossen, B180.......ccccviveininiciecnieeeas 05:44 | 06:44 07:29 08:44|08:44 | 09:44 | 11:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44
321 [MUMSAOr ...t | 06:27 | | | | | | | | | |
321 [Mumsdorf, IKW.......c.ccooviiiiiiiiiciiie | 06:29 | | | | | | | | | |
259 [Staschwitz .. . | 06:31 | | | | | | | | | |
259 |Langendorf b Zeitz..........cccceireinciiinene | 06:34 | | | | | | | | | |
259 |DAbitzschen........coccveiieiiiiiceecee | 06:36 | | | | | | | | | |
259 |Krimmitzschen ..o, | 06:41 | | | | | | | | | |
259 |Rehmsdorf, Hauptstralle . | 06:44 | | | | | | | | | |
259 |Rehmsdorf, Rumsdorfer Platz .................. 05:51]06:47 | 06:51 07:36 08:51]08:51]09:51|11:51[11:51| 12:51 | 13:51] 14:51
259 |[Rehmsdorf, HauptstraBe...................... 05:54 | 06:54 07:39 08:5408:54]09:54 | 11:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54
259 |Rehmsdorf, Siedlung..........cccooeeviiiennne. 05:56| | |06:56 07:41 08:56 | 08:56 | 09:56 | 11:56 [ 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56
259 |Industriepark......... 05:58 | 06:53 | 06:58 07:43 08:58|08:5809:58 | 11:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58
259 |Troglitz, Neue Strale ...........ccoceveerennenne 06:01]06:56 | 07:01 ... |07:46 09:0109:01]10:0112:01[12:01| 13:01 | 14:01] 15:01
259 |Troglitz, Post............ccoeoriiiniiicee, 06:04 | 06:59|07:04 07:25|07:49 09:04|09:04(10:04 | 12:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04
554|259 [Zeitz, KalKtor..........coeiriiciiisciec e | 07:04 | | | | | | | | | | |
554|259 |Zeitz, Platanenweg . | 07:06 | | | | | | | | | | |
554|259 [Zeitz, Abzw. D.-Bonhoeffer-Str................. 06:09 | 07:09 07:30|07:54 09:0909:09 | 10:09 | 12:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09
554|259 [Zeitz, Michaelisfriedhof..............ccccccreunee. 06:10 | 07:10 07:31]07:55 09:10/09:10]10:10| 12:10 [ 12:10| 13:10 | 14:10] 15:10
554|259 [Zeitz, A-Bebel-Strale.........ccccveevevrennnne. 06:12 | 07:12 07:33]07:57 09:12109:12]10:12 | 12:12[12:12| 13:12 | 14:12] 15:12
554|259 |Zeitz, Schitzenstrale.. . 06:13 | 07:13 07:3407:58 09:13109:13]10:13 | 12:13[12:13| 13:13 | 14:13] 15:13
554|259 |Zeitz, Busbahnhof ....................ccccoeee an 06:16 | 07:16|07:16 07:37|08:01 09:16 | 09:16[10:16 | 12:16 [ 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16
Anschluss nach
259 | Zeitz Bahnhof (ZUG) (Linie EBx12/EB22) ab 07:25|07:25 09:25|09:25] 10:25| 12:25 13:25|14:25| 15:25
110 |Leipzig Hbf (Linie EBx12/EB22)............... an 08:05| 08:05 10:05| 10:05| 11:05| 13:05 14:05| 15:05| 16:05

@ = Kleinbus (20 Platze)
@ = an Schultagen (Thi)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)
diese Linie verkehrt am 06.01. und 20.09. wie der entsprechende Kalendertag

PVG = Fahrten der PVG Burgenlandkreis mbH (Tel.: 03443 / 460710)
@ = an Ferientagen (Thii)

S-SA = an Schultagen (Sachsen-Anhalt)

Giiltig ab 08.04.2024


o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


‘500

UMLEITUNG Altenburg - Gerstenberg - Meuselwitz - Rehmsdorf - Tréglitz - Zeitz THUSAC )=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 221 223 225 227 229 231 233 235
Verkehrsbeschrankung (=)
Zone |Haltestellen (v} PVG PVG L |PVGKR
571|322 |Altenburg, Bahnhof ...................cc..c.co... 3 |ab[14:03|15:03|16:03|17:03|18:03|19:03|21:03
571|322 |Altenburg, Leipz/Beethovenstr ................. 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 21:06
571|322 |Altenburg, Leipz/Remsaer Str .................. 14:08115:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 21:08
571|322 |Altenburg, Leipz Str/GewG.... 14:10|15:10]16:10|17:10] 18:10| 19:10 | 21:10
322 |Windischleuba, Gewerbegebiet................ 14:12115:12116:12|17:12[18:12|19:12 | 21:12
GZ [Gerstenberg............ccccooveeeiiiieieiinnes 14:17|15:17 [16:17 | 17:17 | 18:17 [ 19:17 [ 21:17
GZ |Lehma, Wartehalle ............ccccoeivivininnnnns 14:19115:19]16:19117:19]18:19[19:19 | 21:19
321 |Neubraunshain . 14:22115:22(16:22|17:2218:22| 19:22 | 21:22
321 [Waltersdorf.........ccoooeeiiiiiicicieeee e 14:25]|15:25]16:25|17:25]18:25|19:25 | 21:25
321 |Abzw Groba [1]...ccveveeieieeiricceesieeie 14:27 | 15:27 [ 16:27 | 17:27 [ 18:27 | 19:27 | 21:27
321 |Wintersdorf, Zirndorfer Stralle.................. 14:29]15:29]16:2917:29]18:2919:29 | 21:29
321 |Wintersdorf, Kulturhaus 14:30|15:30(16:30|17:3018:30| 19:30[21:30
verkehrt weiter
321 |Wintersdorf, Kulturhaus (Linie 580).......... ab
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580)...........c.cccveuen 4 lan
321 [Schnauderhainichen....... 14:33]15:33]16:33|17:33]18:3319:33|21:33
321 [Meuselwitz, Luckaer Strale ..................... 14:3615:36 | 16:36| 17:36 | 18:36 | 19:36 | 21:36
321 |Meuselwitz, Busplatz...................c.c.ce... 4 |an|14:38|15:38|16:38|17:38|18:38|19:38|21:38
verkehrt weiter
321 [Meuselwitz, Busplatz (Linie 404) 3 |ab
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 404) ................ 7 |an
321 |Meuselwitz, Busplatz..................c..cc... 3 |ab|14:39|15:39(16:39|17:39|18:39| 19:39 21:40
321 |Zipsendorf, Werk .........cccocvevvviiienieiineens 14:41115:41(16:41|17:41|18:41|19:41 21:42
321 |Zipsendorf, Friedensplatz . 14:43|15:43|16:43|17:43]18:43|19:43 21:44
321 |Brossen, B180........ccocvieiieiiiieiee e 14:44|15:44 |1 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 21:45
321 [MUMSAOr ...t | | | | | | |
321 [Mumsdorf, IKW .......c.cccooiiiiiiincicieen | | | | | | |
259 [Staschwitz .. . | | | | | | |
259 |Langendorf b Zeitz..........cccceeiieniieniiennnen. | | | | | | |
259 |DAbitzschen........coccveiieiiiiiceecee | | | | | | |
259 |Krimmitzschen ..o, | | | | | | |
259 |Rehmsdorf, Hauptstralle . | | | | | | |
259 [Rehmsdorf, Rumsdorfer Platz.................. 14:5115:51116:51|17:51]18:51 | 19:51 21:52
259 |Rehmsdorf, HauptstraBe........................ 14:54115:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 21:55
259 |Rehmsdorf, Siedlung..........cccooeeviiiennne. 14:56 | 15:56 [ 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 21:57
259 |Industriepark......... 14:58115:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 21:59
259 |Troglitz, Neue Strale .........ccccoooveeeieieenes 15:01]16:01]17:01]18:01]19:01 | 20:01 22:02
259 |Troglitz, Post............ccoeoriiiniiicee, 15:04|16:04 (17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 22:05
554|259 [Zeitz, KalKtor..........coeiriiciiisciec e | | | | | | |
554|259 |Zeitz, Platanenweg . | | | | | | |
554|259 |Zeitz, Abzw. D.-Bonhoeffer-Str................. 15:09]16:09|17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 22:10
554|259 |Zeitz, Michaelisfriedhof...............ccccceeueenee. 15:10/16:10|17:10|18:10] 19:10 20:10 22:11
554|259 [Zeitz, A-Bebel-Strale.........ccccveevevrennnne. 15:12|16:12[17:12]18:12| 19:12]20:12 22:13
554|259 |Zeitz, Schitzenstrale.. . 15:13116:13|17:13]18:13|19:13 | 20:13 22:14
554|259 |Zeitz, Busbahnhof .................................. 3 |an[15:16|16:16|17:16|18:16 | 19:16 [ 20:16 22:17
Anschluss nach
259 | Zeitz Bahnhof (ZUG) (Linie EBx12/EB22) ab| 15:25|16:25| 17:25| 18:25| 19:25| 20:25
110 |Leipzig Hbf (Linie EBx12/EB22)................ an| 16:05| 17:05| 18:05| 19:05| 20:05| 21:05

@ = Kleinbus (20 Platze)
PVG = Fahrten der PVG Burgenlandkreis mbH (Tel.: 03443 / 460710)

. = Rufbus - verkehrt nach Anmeldung unter Tel. 03447/850613 bis spatestens 2 Stunden vor Abfahrt (Mo - Fr 8:00 Uhr bis 16:00 Uhr)

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)
diese Linie verkehrt am 06.01. und 20.09. wie der entsprechende Kalendertag

@ = an Ferientagen (Thi)

Giiltig ab 08.04.2024


o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


‘© 500

UMLEITUNG Altenburg - Gerstenberg - Meuselwitz - Rehmsdorf - Tréglitz - Zeitz THUSAC )=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 243 245 249 247 253 251 257 255 263 261 267 265 271 269 275 273
Verkehrsbeschrankung
Zone |Haltestellen @ |PVG| @D |PVG| @ |PVG| @D |PVG| @ |PVG| @ |PVG| @ |PVG| @ | PVG
571|322 |Altenburg, Bahnhof .................cccccconeie ab|08:03|09:03|11:03|13:03 |15:03|16:03 | 18:03 | 20:03 | 08:03 | 09:03 | 11:03 | 13:03 [ 15:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03
571|322 |Altenburg, Leipz/Beethovenstr ................. 08:06 | 09:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 08:06 | 09:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06
571|322 |Altenburg, Leipz/Remsaer Str .................. 08:0809:0811:08| 13:08 | 15:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 | 08:08 | 09:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08
571|322 |Altenburg, Leipz Str/GewG.... 08:10/09:10| 11:10| 13:10 [ 15:10| 16:10 | 18:10| 20:10 | 08:10 | 09:10 | 11:10| 13:10 | 15:10 16:10 | 18:10 | 20:10
322 |Windischleuba, Gewerbegebiet................ 08:12109:12|11:12| 13:12[ 15:12| 16:12 | 18:12] 20:12 | 08:12| 09:12 [ 11:12 | 13:12 | 15:12| 16:12 | 18:12| 20:12
GZ [Gerstenberg............ccccooveeeiiiieieiinnes 08:17]09:17 (11:17 | 13:17 [ 15:17 | 16:17 [ 18:17 | 20:17 | 08:17 | 09:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17
GZ |Lehma, Wartehalle .............cccooeveinnnne. 08:19109:19]11:19| 13:19[15:19| 16:19| 18:19]20:19 | 08:19| 09:19 [ 11:19] 13:19 [ 15:19 16:19 | 18:19| 20:19
321 |Neubraunshain . 08:2209:22 | 11:22| 13:22 [ 15:22 | 16:22 | 18:22 ] 20:22 | 08:22 | 09:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 16:22 | 18:22 | 20:22
321 |Waltersdorf........cooeveenerieiiinciecneeee 08:25109:25| 11:25| 13:25[ 15:25 | 16:25 | 18:25] 20:25 | 08:25 | 09:25 | 11:25 | 13:25 | 15:25 | 16:25 | 18:25 | 20:25
321 |Abzw Groba [1]...ccveveeieieeiricceesieeie 08:27|09:27 | 11:27 | 13:27 [ 15:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27 | 08:27 | 09:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27
321 |Wintersdorf, Zirndorfer Strale................. 08:2909:29 | 11:29 13:29 [ 15:29 | 16:29 | 18:29 ] 20:29 | 08:29 | 09:29 | 11:29 | 13:29 | 15:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29
321 |Wintersdorf, Kulturhaus 08:3009:30|11:30| 13:30(15:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30 | 08:30 | 09:30 | 11:30 | 13:30 [ 15:30| 16:30 | 18:30 | 20:30
verkehrt weiter
321 |Wintersdorf, Kulturhaus (Linie 580).......... ab
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580)...........c.cccveuen an
321 [Schnauderhainichen....... 08:3309:33 | 11:33| 13:33 [ 15:33 | 16:33 | 18:33 | 20:33 | 08:33 | 09:33 [ 11:33 | 13:33 [ 15:33 | 16:33 | 18:33 | 20:33
321 |Meuselwitz, Luckaer Strale...................... 08:3609:36 | 11:36 | 13:36 [ 15:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 08:36 | 09:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36
321 |Meuselwitz, Busplatz...................c.c.ce... an|08:38|09:38|11:38|13:38|15:38|16:38|18:38|20:38 | 08:38|09:38|11:38|13:38|15:38|16:38 | 18:38 | 20:38
verkehrt weiter
321 [Meuselwitz, Busplatz (Linie 404) ab
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 404) ................ an
321 |Meuselwitz, Busplatz................ccccccceeeee ab|08:39|09:39|11:39|13:39|15:3916:39 | 18:39 | 20:39 | 08:3909:39 | 11:39 | 13:39 [ 15:39 | 16:39 | 18:39 | 20:39
321 |Zipsendorf, Werk .........cccocvevvviiienieiineens 08:41]09:4111:41|13:41]|15:41| 16:41]18:4120:41 | 08:41|09:41 | 11:41|13:41| 15:41 | 16:41 | 18:41 | 20:41
321 |Zipsendorf, Friedensplatz . 08:43109:43 | 11:43| 13:43 [ 15:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43 | 08:43 | 09:43 [ 11:43 | 13:43 | 15:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43
321 |Brossen, B180.......ccccoviieiiiniciecieee 08:44109:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44 | 08:44 | 09:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44
321 [MUMSAOr ...t | | | | | | | | | | | | | | | |
321 [Mumsdorf, IKW ..o | | | | | | | | | | | | | | | |
259 |Staschwitz .. . | | | | | | | | | | | | | | | |
259 |Langendorf b Zeitz..........cccceireinciiinene | | | | | | | | | | | | | | | |
259 |DAbitzschen........coccveiieiiiiiceecee | | | | | | | | | | | | | | | |
259 |KrimmitzSChen ..........ccoveveiiiniciccieins | | | | | | | | | | | | | | | |
259 |Rehmsdorf, Hauptstralle . | | | | | | | | | | | | | | | |
259 |Rehmsdorf, Rumsdorfer Platz .................. 08:51109:51]11:51|13:51[15:51| 16:51 | 18:51]20:51 | 08:51 | 09:51 | 11:51| 13:51 | 15:51 | 16:51 | 18:51 | 20:51
259 |Rehmsdorf, HauptstraBe........................ 08:54|09:54|11:54 | 13:54 | 15:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54 | 08:54 | 09:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54
259 |Rehmsdorf, Siedlung.........cccovevrerirennns 08:56 | 09:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 | 08:56 | 09:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56
259 |Industriepark......... 08:58|09:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 | 08:58 | 09:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58
259 |Troglitz, Neue Strale ...........ccoceveerennenne 09:01]10:01]12:01| 14:0116:01| 17:01 | 19:0121:01 | 09:01 | 10:01 | 12:01 | 14:01 | 16:01 | 17:01 | 19:01 | 21:01
259 |Troglitz, Post............ccoeoriiiniiicee, 09:0410:04 | 12:04 | 14:04 [ 16:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 09:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 [ 16:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04
554|259 [Zeitz, KalKtor..........coeiriiciiisciec e | | | | | | | | | | | | | | | |
554|259 |Zeitz, Platanenweg . | | | | | | | | | | | | | | | |
554|259 [Zeitz, Abzw. D.-Bonhoeffer-Str................. 09:0910:09 | 12:09 | 14:09 [ 16:09 | 17:09 | 19:09 | 21:09 | 09:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 17:09 | 19:09 | 21:09
554|259 [Zeitz, Michaelisfriedhof..............ccccccreunee. 09:10/10:10| 12:10| 14:10 [ 16:10| 17:10 | 19:10| 21:10 | 09:10 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10[17:10 | 19:10| 21:10
554|259 [Zeitz, A-Bebel-Strale.........ccccveevevrennnne. 09:12110:1212:12| 14:12[16:12| 17:12 | 19:12]21:12 | 09:12 | 10:12 [ 12:12 | 14:12 | 16:12[ 17:12 ] 19:12| 21:12
554|259 |Zeitz, Schitzenstrale.. . 09:13110:13 ] 12:13 | 14:13[16:13 | 17:13 | 19:13]21:13 | 09:13 | 10:13 [ 12:13 | 14:13 [ 16:13[17:13 ]| 19:13| 21:13
554|259 |Zeitz, Busbahnhof ....................ccccoeee an|09:16|10:16 | 12:16|14:16 | 16:16 | 17:16 | 19:16 | 21:16 | 09:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 17:16 | 19:16 | 21:16
Anschluss nach
259 | Zeitz Bahnhof (ZUG) (Linie EBx12/EB22) ab|09:25| 10:25| 12:25| 14:25| 16:25| 17:25| 19:25 09:25| 10:25| 12:25| 14:25| 16:25| 17:25| 19:25
110 |Leipzig Hbf (Linie EBx12/EB22)............... an| 10:05| 11:05| 13:05| 15:05| 17:05| 18:05 | 20:05 10:05| 11:05| 13:05| 15:05| 17:05| 18:05| 20:05

@ = Kleinbus (20 Platze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)
diese Linie verkehrt am 06.01. und 20.09. wie der entsprechende Kalendertag

PVG = Fahrten der PVG Burgenlandkreis mbH (Tel.: 03443 / 460710)

Giiltig ab 08.04.2024


o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


